
 

 

UCHWAŁA NR LIX/1634/23 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania osobom fizycznym dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Krosno 

na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie 

źródeł ciepła na terenie Miasta Krosna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), art. 400a ust.1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania osobom fizycznym dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto 

Krosno na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł 

ciepła na terenie Miasta Krosna, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/915/21 Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania osobom fizycznym dotacji celowych z budżetu Gminy Miasto Krosno na 

dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021r., 

poz. 815). 

§ 3. Do wniosków złożonych na podstawie uchwały uchylanej w § 2, lecz nierozpoznanych przed dniem 

wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy dotychczasowej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2643



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2643


		2023-05-04T12:11:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




